

**CJ Holding II ApS**

**Vejlevej 270**

**7323 Give**

**CVR-nr. 35 24 19 22**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/10 2019

---

Torben Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019	10
Balance pr. 31. maj 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CJ Holding II ApS  
Vejlevej 270  
7323 Give

CVR-nr.: 35 24 19 22  
Regnskabsperiode: 1. juni 2018 - 31. maj 2019  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand  
Torben Jørgensen  
Jens Risvig Pedersen

### Direktion

Jens Risvig Pedersen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i selskaber og virksomheder samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 250.615, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en egenkapital på kr. 24.668.251.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(292.454)</b>	<b>(301)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	363.038	357
Finansielle indtægter		232.794	228
Finansielle omkostninger	2	<u>(479)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>302.899</b>	<b>284</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(52.284)</u>	<u>59</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>250.615</u></b>	<b><u>343</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>250.615</u>	<u>343</u>
		<b><u>250.615</u></b>	<b><u>343</u></b>

**Balance pr. 31. maj 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	14.407.111	14.044
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>14.407.111</u>	<u>14.044</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>14.407.111</u>	<u>14.044</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.122.619	5.945
Andre tilgodehavender		4.126.557	4.155
Selskabsskat		13.120	110
<b>Tilgodehavender</b>		<u>10.262.296</u>	<u>10.210</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.844</u>	<u>174</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>10.271.140</u>	<u>10.384</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>24.678.251</u>	<u>24.428</u>

**Balance pr. 31. maj 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført resultat		<u>24.568.251</u>	<u>24.318</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>24.668.251</u></b>	<b><u>24.418</u></b>
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>24.678.251</u></b>	<b><u>24.428</u></b>
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2018	100.000	24.317.636	24.417.636
Årets resultat	0	250.615	250.615
<b>Egenkapital 31. maj 2019</b>	<b>100.000</b>	<b>24.568.251</b>	<b>24.668.251</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	363.038	357
	<u>363.038</u>	<u>357</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	479	0
	<u>479</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	39.164	0
Sambeskatningsbidrag	13.120	(59)
	<u>52.284</u>	<u>(59)</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juni 2018	18.190.000	18.190
Kostpris 31. maj 2019	18.190.000	18.190
Værdireguleringer 1. juni 2018	(4.145.927)	(4.503)
Årets resultat	363.038	357
Værdireguleringer 31. maj 2019	(3.782.889)	(4.146)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019</b>	<b>14.407.111</b>	<b>14.044</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Conarma Ejendomme A/S	Vejle	100 %
Conarma Invest II A/S under frivillig likvidation	Vejle	80 %

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juni 2018	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.